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                    Vizyonumuz

Modern perakendecilikte bölgelere yayılma ve tüketici beklentilerinin hep önünde olma stratejisiyle, farklı formatlarda hizmet vererek tüketiciye en yakın olmaktır.

Misyonumuz

Bölgemizde, müşteri odaklı, insana, topluma ve çevreye duyarlı, güvenilir olduğu kadar yenilikçi ve verimli yapısı ile yaşam kalitesini ileriye taşımada öncü rol üstlenmek; çalışanlarına, iş ortaklarına ve hissedarlarına uzun ömürlü ve tatmin edici getiriyi sağlamak, büyüme ve operasyonel kârlılıkta sektör liderliğini sürdürebilmektedir.

Stratejilerimiz

Şeker’a stratejilerini, misyonu doğrultusunda, faaliyet gösterdiği perakendecilik standartlarını yukarı çekecek müşteri memnuniyeti anlayışı ile sürdürülebilir kalite, saygınlık ve sektörel liderliği sağlamak üzerine yapılandırır.

Şeker’a nın ana stratejisi müşterilerine modern, güvenilir, ekonomik ve yüksek kalitede hizmet sunmaktır.

Kalite, Gıda Güvenliği ve Müşteri Memnuniyeti  Yönetim Sistemi Politikası

	Müşterilerimize beklentilerini karşılayan hizmetler sunmak, tüm faaliyetlerimizin temelidir.
	Müşterilerimize, iş ortaklarımıza ve çalışanlar olarak birbirimize karşı dürüstlük ve güven tartışılmaz ilkemizdir.
	Müşterilerimizin yaşam kalitesini ileriye taşıyacak çağdaş, kaliteli, güvenilir ve ekonomik hizmet sunmayı amaçlarız
	Müşterimize sağlıklı şartlarda, sağlıklı ürünler sunmak hizmet anlayışımızın ödün verilmez esasıdır. Bu esas uyarınca tüm süreçlerimizde tehlikelerin en aza indirilmesini ve çalışanlarımızın bu yönde bilinçlenmesini çalışma disiplini olarak benimseriz.
	Çevre, hijyen, sosyal, toplumsal ve kültürel içerikli konulara duyarlılığın ve toplumsal değerlere katkıda bulunmanın sorumluluğunu taşırız.
	Büyüme, verimlilik ve karlılıkta sektör liderliğimiz kalite anlayışımızın güvencesidir.
	Kalite Sistemlerini kurmaya, sürdürmeye ve geliştirmeye harcadığımız çabayı Şeker’a yı geleceğe taşımak için en önemli değer olarak görürüz


Değerlerimiz

Şeker’a da tüm çalışanlarımızın katılımı ile oluşan ve herkesin bağlı olduğu kurumsal değerlerimiz şunlardır;

	Müşteri Odaklılık
	Güvenilirlik
	Duyarlılık
	Liderlik
	Verimlilik
	Yenilikçilik
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